

## 四、分项价格表

项目名称： 2024年-2025年康县农村污水处理站运营服务

招标编号： CX2024-11

投标包号： 145001JH621224014

金额单位： 3278616 人民币元

序号	费用明细		单价（元/月）	消耗量	合价（元）	备注	
1	人工成本	工人工资	54000	36人	1944000	每站3人，12站共36人，4500元/月（含社保）	
		管理人员工资	84000	4人	336000	12个站管理人员配比系数为0.1，配置4名管理人员	
2	材料费	主材	设备大修理件	24000	12个站	288000	设备主要更换件、格栅齿条、风机、水泵、计量表
			药剂费	23687.5	12个站	284250	次氯酸钠、氯化铁、除磷剂
			水费	1200	12个站	14400	设备运转用水、清洗用水、站区生活用水
			电费	4347.25	12个站	52167	站区设备运转、照明、冬季取暖、夏季降温
	设备小修理件	6000	12个站	72000	包括设备小型配件的定期更换		
	辅材	机油费	4600	12个站	55200	风机定期压缩油、齿轮润滑油	
		棉纱和清洗剂	3600	12个站	43200	设备日、周、季的保养用	
构筑物维修		5000	12个站	60000	污水处理站构筑物维修		
3	管理费	办公费	42000	1项	42000	各种报表、办公用品、办公室租赁、水电暖	
		工服劳保	1000	36人	36000	劳保用品、安全防护用品	
		预备费	10000	1项	10000	远距离交通、通信、差旅	
		应急费用	16393	1项	16393	按项目体量千分之五计提	
4	小计				3253610元/年		
5	检验试验费	2000元/次	12次/年	24000	污水第三方检测		
6	税金	7%	1项	1006			
7	总费用		4项+5项+6项	人民币： 3278616元/年			

